
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.10.2017 № 1116 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 30.03.2017 № 337 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

30.03.2017 № 337 «О разработке, реализации и оценке эффективности 

муниципальных программ муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» (с изменениями, внесенными и утвержденными 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 23.08.2017 № 875), изложив пункт 5 в 

следующей редакции: 

«5. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления возложить   

на заместителя главы администрации муниципального образования  «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской   области   Скрябину Я.Д.». 

          2. Внести и утвердить изменения в Порядок разработки, реализации и 



оценки эффективности муниципальных программ муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.03.2017 № 337 (с изменениями, 

внесенными и утвержденными постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

23.08.2017 № 875), изложив абзац первый пункт 1.6 в следующей редакции: 

 «Срок реализации муниципальной программы определяется 

ответственным исполнителем на стадии ее разработки и должен быть не 

менее трех лет и не более срока реализации документов стратегического 

планирования Кировской области и муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области.». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области     М.А. Шинкарёв 


